
 

 

ZARZĄDZENIE NR 143/2016 

 

Wójta Gminy Gardeja 

 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 3 Uchwały Nr XVI/70/2015 Rady Gminy 

w Gardei z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2016 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2016 stanowią kwotę:                                 33.246.499,58 zł. 

 Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

  

2. Wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2016 stanowią kwotę:    35.016.499,58 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

 Dochody – 8.363.953,58 zł 

 Wydatki – 8.289.883,58 zł 
 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zawiadomieniem z dnia 01.06.2016 r. o znaku FB-I.3111.125.2016.MSz w związku z rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 12 kwietnia 2016 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 524) Wojewoda Pomorski dokonał zmiany w planie dotacji 

celowej na rok 2016 przeznaczonej na zadania związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci. W związku z powyższym Wójt Gminy Gardeja 

dokonał przeksięgowania otrzymanych do dnia 31.05.2016 roku środków na ww. cel, jak poniżej: 

- z działu 852, rozdział 85295, paragraf 2010, 

- do działu 852, rozdział 85211, paragraf 2060. 

Konsekwencją powyższego jest również dostosowanie planów wydatków budżetu Gminy Gardeja do 

nowych zapisów wynikających ze zmiany przepisów cytowanego powyżej rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 12 kwietnia 2016 r.  

Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ  

w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 

niewykorzystane. 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik Nr 1 (dochody) i Nr 2 (wydatki) do niniejszego 

zarządzenia. 

Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej zawiera załącznik Nr 

3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.



Załącznik Nr 1 

  

ZaDział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 8 355 079,00 0,00 8 355 079,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 4 125 800,00 4 125 800,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 4 125 800,00 4 125 800,00 

 85295  Pozostała działalność 4 246 000,00 - 4 125 800,00 120 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 126 000,00 - 4 125 800,00 200,00 

  
Razem: 33 246 499,58 0,00 33 246 499,58 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 



Załącznik Nr 2 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 340 418,00 0,00 11 340 418,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 752 729,00 3 500,00 5 756 229,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 5 000,00 7 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 245,00 - 400,00 202 845,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 400,00 - 800,00 5 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 300,00 2 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 675,00 - 290,00 38 385,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 290,00 290,00 

 80110  Gimnazja 2 364 830,00 0,00 2 364 830,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 778,00 1 043,00 30 821,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 543,00 457,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 230,00 0,00 53 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 780,00 2 400,00 9 180,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 500,00 5 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  41 050,00 - 2 900,00 38 150,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 903 195,00 - 3 500,00 899 695,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 232,00 - 3 500,00 20 732,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

471 335,00 0,00 471 335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 273,00 - 2 000,00 352 273,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 121,00 1 500,00 60 621,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 290,00 500,00 8 790,00 

852   Pomoc społeczna 10 323 941,00 0,00 10 323 941,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 4 125 800,00 4 125 800,00 

 
 Strona 1 

BeSTia  
 



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 036 000,00 4 036 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 000,00 44 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 650,00 7 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 110,00 1 110,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 040,00 22 040,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 402 633,00 - 4 125 800,00 276 833,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 283 033,00 - 4 036 000,00 247 033,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 160,00 - 44 000,00 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 685,00 - 7 650,00 35,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 115,00 - 1 110,00 5,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 040,00 - 22 040,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 533 956,00 0,00 1 533 956,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 183 756,00 0,00 183 756,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 731,00 - 650,00 78 081,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 650,00 24 050,00 

 
 

Razem: 35 016 499,58 0,00 35 016 499,58 
 

 
Strona 2 

BeSTia 
 

 



Załącznik Nr 3 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 7 734 599,00 0,00 7 734 599,00  

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 4 125 800,00 4 125 800,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 4 125 800,00 4 125 800,00 

 

 85295  Pozostała działalność 4 126 000,00 - 4 125 800,00 200,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 126 000,00 - 4 125 800,00 200,00 
 

 
Razem: 8 363 953,58 0,00 8 363 953,58  

 



Załącznik Nr 4 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 7 661 379,00 0,00 7 661 379,00  

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 4 125 800,00 4 125 800,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 036 000,00 4 036 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 000,00 44 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 650,00 7 650,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 110,00 1 110,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 040,00 22 040,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00  

 85295  Pozostała działalność 4 126 000,00 - 4 125 800,00 200,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 036 000,00 - 4 036 000,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 160,00 - 44 000,00 160,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 685,00 - 7 650,00 35,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 115,00 - 1 110,00 5,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 040,00 - 22 040,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00  

 
Razem: 8 289 883,58 0,00 8 289 883,58  

 


